

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - ลักษณะสายทางเดิม ช่วงที่ ๑ ถนนลาดยาง ผิวทาง Ac.ชำรุด เสื่อมสภาพ กว้าง ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๙.๕๐ เมตร
  - ช่วงที่ ๒ ถนนลาดยาง ผิวทาง Ac.ชำรุด เสื่อมสภาพ กว้าง ๑๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร
  - ช่วงที่ ๓ ถนนลาดยาง ผิวทาง Ac.ชำรุด เสื่อมสภาพ กว้าง ๘.๔๕ เมตร ยาว ๑๐.๕๕ เมตร
  - ช่วงที่ ๔ คอนกรีตเสริมเหล็ก ชำรุด เสื่อมสภาพ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

  - ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๙.๕๐ เมตร
  - ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๑๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร
  - ช่วงที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๘.๔๕ เมตร ยาว ๑๐.๕๕ เมตร
  - ช่วงที่ ๔ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า ๙๑๙.๗๕ ตารางเมตร

รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๕๔,๕๖๑.๓๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายอศลย์ บำรุงหมู่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
๗.๓ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในสนามกีฬากลางจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ สนามกีฬากลางจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ช่วงที่ 1 ถนนลาดยาง ผิวทาง Ac. ขรุขระ เลื่อมสภาพ	กว้าง	11.00	เมตร	ยาว	29.50	เมตร
ช่วงที่ 2 ถนนลาดยาง ผิวทาง Ac. ขรุขระ เลื่อมสภาพ	กว้าง	10.60	เมตร	ยาว	16.00	เมตร
ช่วงที่ 3 ถนนลาดยาง ผิวทาง Ac. ขรุขระ เลื่อมสภาพ	กว้าง	8.45	เมตร	ยาว	10.55	เมตร
ช่วงที่ 4 คอนกรีตเสริมเหล็ก ขรุขระ เลื่อมสภาพ	กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	54.00	เมตร
ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete						
ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง		11.00	เมตร	ยาว	29.50	เมตร
ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง		10.60	เมตร	ยาว	16.00	เมตร
ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง		8.45	เมตร	ยาว	10.55	เมตร
ช่วงที่ 4 ผิวจราจรกว้าง		6.00	เมตร	ยาว	54.00	เมตร
หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า		919.75	ตารางเมตร			

ประมาณการ วันที่ 28 ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคา	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	595.75	11.36	6,767.72	1.3642	15.50	9,232.52	
1.2	พิมพ์ลวดบดอัดแน่น	ลบ.ม.	5.00	845.53	4,227.65	1.3642	1,153.47	5,767.36	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลท์โพรมโค้ท (PRIME COAT)	ตร.ม.	595.75	28.27	16,841.85	1.3642	38.57	22,975.66	
2.2	งานลาดแอสฟัลท์แท็คโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	324.00	14.87	4,817.88	1.3642	20.28	6,570.72	
2.3	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	919.75	235.01	216,150.45	1.3642	320.60	294,872.44	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	ตีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	24.00	250.00	6,000.00	1.3642	341.05	8,185.20	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
TOTAL								354,561.32	

ตัวอักษร ( สุ่มสามตัวหน้าสี่หลักท้ายร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์ )

ผลรวมค่าจ้างด้านทุนงานก่อสร้างทาง

= 259,905.55

ผลรวมค่าจ้างด้านทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

Factor ( จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% )

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)

(นายอัครชัย บำรุงหนู)

ประธานกรรมการ  
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ  
วิศวกรโยธานาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการและเลขานุการ  
นายช่างโยธานาญการ

สำเนาถูกต้อง  
(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)  
นายช่างโยธานาญการ

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในสนามกีฬาากลางจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ สนามกีฬาากลางจังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	595.75	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	หินคลุกบดอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางและไหล่ทาง			
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	595.75	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	งานลาดแอสฟัลท์แท็คโค้ท (Tack COAT)	324.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.3	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.	919.75	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	24.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 354,561.32 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน